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INFORMAZIONI SUI SERVIZI EROGATI A DISTANZA DAL CENTRO CERMANU 

 

Si comunica che il CERMANU, qualora consentito dalla natura dell’attività che non necessita 

di presenza fisica in sede, eroga i seguenti servizi a distanza nell’ambito delle sue attività 

istituzionali  

 

Direzione, coordinamento e gestione di tutte le attività del Centro 

Direttore del Centro Prof Riccardo Spaccini tel 0812539176-  

contatto teams Riccardo.spaccini@unina.it 

 

Analisi NMR, Analisi da laboratorio ed attività di ricerca del Centro su committenza esterna 

o su attività progettuale di Ateneo- comunicazioni varie, trasmissione esiti e relazioni con 

utenza interna ed esterna  

riferimenti  

Giovanni Vinci tel 0812539448- contatto teams giovanni.vinci@unina.it 

Davide Savy tel 0812539169- contatto teams Davide.savy@unina.it   

Silvana Cangemi tel 0812539448- contatto teams Silvana.cangemi@unina.it 

 

Processi ed attività amministrative e contabili del Centro, procedure di selezione e gestione 

dei vari collaboratori, gestione amministrativa e contabile di Finanziamenti e Progetti, 

gestione del personale strutturato del Centro : comunicazioni varie relative ad adempimenti 

di competenza e relazioni con utenza interna ed esterna  

riferimenti  

Giuseppe Iorio tel 0812539158- contatto teams giuseppe.iorio@unina.it 

Valentina Gagliotti tel 0812539170 contatto teams valentina.gagliotti@unina.it 

Davide Esposito tel 0812539434 contatto teams Davide.esposito2@unina.it 

 

 

        
 

Il Direttore del Centro 

Prof. Riccardo Spaccini 
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